面板安装型气体质量流量控制器
MPC系列
全球首次!!
通过面板安装通过面板安装
实现高水平的流量控制实现高水平的流量控制
世界最小、最轻的气体质量流量控制器世界最小、最轻的气体质量流量控制器
操作简单、安装简单操作简单、安装简单
操作简易操作简易

● 事件输出
● 模拟输入输出(仅限带模拟输入输出功能的型号)
型号构成例∶MPC0020BBRN010000
另售零件∶机壳箱          部件号 81446927-001
● 端子信号表
型  号∶MCVW1.5/9-STF-3.5
              (PHOENIX CONTACT公司产)
线  种∶单芯线、捻线均可
适合电线∶0.08~1.5mm²
                  （AWG#28~#16)
适合裸线长度∶7mm
适合螺丝刀∶前端尺寸
                        2.5×0.4mm (一字型)
端子号 内   容 备   注信号名称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
POWER(24V)
POWER GND
EV1
EV2
DI1
DI2
①AI
②DA
①AO
②DB
SIGNAL GND
电源+(24Vdc)
电源地
事件输出1
事件输出2
开关输入1
开关输入2
①模拟设定电压输入
②RS-485通讯DA
①模拟流量电压输出
②RS-485通讯DB
信号地
集电极开路非隔离输出
打开/接地切换输入
①带模拟输入、输出功能的型号
    (0-5V或1-5V)
②带RS-485通讯功能的型号
输入、输出信号共用
注.
24Vdc
POWER (24V)
0～5V或
1～5V输入
模拟设定电压输入
流量输出电压
SIGNAL GND (信号地)
0～5V或
1～5V输出
POWER GND
外部开关输入1
外部开关输入2
SIGNAL GND (信号地)
事件输出1
事件输出2
SIGNAL GND (信号地)
负载
负载
DA
DB
SIGNAL GND (信号地)